

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSZ MB.18 Jičínská - Jilemnického

Objekt:

5 - Stavebně montážní práce

KSO: 828 89
Místo: Mladá Boleslav
CZ-CPV: 45310000-3

CC-CZ: 21129
Datum: 28. 8. 2019
CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Swarco Traffic CZ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	213 348,15
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	213 348,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	213 348,15	21,00%	44 803,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **258 151,26**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSZ MB.18 Jičínská - Jilemnického

Objekt:

5 - Stavebně montážní práce

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

28. 8. 2019

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Swarco Traffic CZ s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

213 348,15

PSV - Práce a dodávky PSV

7 308,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

126,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

7 182,00

M - Práce a dodávky M

193 040,15

21-M - Elektromontáže

27 730,40

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

86 480,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

78 829,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

13 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

213 348,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSZ MB.18 Jičínská - Jilemnického

Objekt:

5 - Stavebně montážní práce

Místo:

Mladá Boleslav

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: Swarco Traffic CZ s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							213 348,15
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 308,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				126,00
1	K	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	126,00	126,00
D	743		Elektromontáže - hrubá montáž				7 182,00
2	K	743612121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	190,000	37,80	7 182,00
D	M		Práce a dodávky M				193 040,15
D	21-M		Elektromontáže				27 730,40
3	K	210810028R	protažení kabelů a OTTP chráničkami pod vozovkou	m	178,000	84,20	14 987,60
4	K	210810010R	CYKY do 24x1,5, 3x16, 5x10 - volně uložen	m	427,000	28,70	12 254,90
5	K	210810011R	CYKY do 37x1,5 - volně uložen	m	17,000	28,70	487,90
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				86 480,00
6	K	220060423	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 110 mm	m	51,000	44,00	2 244,00
7	K	220060424	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 63 mm	m	2,000	35,00	70,00
8	K	220060429R	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 50 mm	m	195,000	24,00	4 680,00
9	K	220060432R	Položení výstražné folie šířky 22 cm	m	120,000	8,80	1 056,00
10	K	220731519R	Montáž uzemění stožárů	kus	10,000	115,00	1 150,00
11	K	220731529R	Montáž bezpotenciálního kontaktu	kus	4,000	225,00	900,00
12	K	220960003	Montáž stožáru nebo sloupku výložníkového zapuštěného	kus	4,000	10 800,00	43 200,00
13	K	220960093R	Montáž základu pilíře vč dodání betonu	kus	1,000	4 300,00	4 300,00
14	K	220960091R	Montáž základu radiče vč dodání betonu	kus	1,000	4 800,00	4 800,00
15	K	220960092R	Montáž základu chodeckého stožáru vč. betonu + montáž chodeckého stožáru na základ	kus	6,000	2 980,00	17 880,00
16	K	220960094R	Montáž samostatného pilíře	kus	1,000	6 200,00	6 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				78 829,75
17	K	460010025R	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního ve vozovce a podél vozovky	km	0,450	3 500,00	1 575,00
18	K	460050809R	Hloubení nezapažených jam pro stožáry ostatních typů ručně v hornině tř 3-4	m3	12,300	890,00	10 947,00
19	K	460120019R	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3-4 vč. hutnění	m3	7,200	240,00	1 728,00
20	K	460150149R	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3-4	m	116,000	280,00	32 480,00
21	K	460150249R	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3-4	m	4,000	420,00	1 680,00
22	K	460421107R	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 35 cm	m	116,000	118,00	13 688,00
23	K	460421108R	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 50 cm	m	4,000	147,00	588,00
24	K	460560149R	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3-4	m	116,000	62,00	7 192,00
25	K	460560249R	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3-4	m	4,000	88,00	352,00
26	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	13,620	95,00	1 293,90
27	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	122,580	18,00	2 206,44
28	K	460600096R	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,620	17,50	238,35
29	K	460600097R	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	24,516	185,00	4 535,46
30	K	460600098R	Příplatek na nakypření	m3	7,572	15,00	113,58
31	K	460600099R	Příplatek za lepivost	m3	7,572	28,00	212,02
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				13 000,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				13 000,00
32	K	043002099R	Hutnicí zkoušky	kus	2,000	6 500,00	13 000,00